
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 14/05/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 1596

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5838 del 14/05/2019

OGGETTO: POR CALABRIA FESR FSE 20142020. AVVISO PUBBLICO DOTE LAVORO E 
INCLUSIONE ATTIVA LIQUIDAZIONE SALDO SERVIZIO B1, C1 E B3 A FAVORE DELL'ENTE 
PER I SERVIZI PER IL LAVORO SOC. COOP. MIDIA A.R.L.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Il DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE:

• con decreto n. 12951 del 22.11.2017, pubblicato sul BURC Parte III n. 121 del 27/11/2017 è stato 
approvato l’Avviso pubblico “Dote Lavoro ed Inclusione Attiva”,  successivamente integrato da 
decreto n. 2189 del 19.03.2018 pubblicato sul BURC Parte III n. 40 del 06.04.2018;

•  con Decreto n°. 7629 del 17/07/2018 avente ad oggetto: POR CALABRIA FESRFSE 20142020. 
Avviso Pubblico "Dote Lavoro e Inclusione Attiva": 

• è stata approvata la rimodulazione della dotazione finanziaria; 4 Copia informatica conforme ai 
sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. :

▪ si è attestato che l’onere finanziario derivante dal suddetto decreto, pari a complessivi € 
66.050.703,63 trova copertura finanziaria per le annualità 2018 e 2019 e 2020 sui relativi 
capitoli  U9150400101,  U9150400106,  U9150400202,  U9150400204,  U9150400304, 
U9150400303,  U9150400901,  U9150400904,  U9121001303,  U9121001304, 
U9121001403, U9121001404, collegati alle Azioni 8.2.5, 8.5.1, 8.5.3, 8.5.5, 9.2.1 e 9.2.2;

▪  si  è  accertata  la  somma  complessiva  €  66.050.703,63  sui  capitoli  di  entrata 
E2312000101  e  E2130000101  ai  sensi  dell’art.  53  del  D.Lgs.  n.  118/2011  e  s.m.i. 
allegato 4/2  principio 3.2,  Debitori  dell’Unione Europea (per  euro 49.538.027,77),  del 
Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze  (per  euro  11.558.873,13),  della  Regione 
Calabria (per euro 4.953.802,73), per le annualità di bilancio 2018, 2019 e 2020;

▪ si  è  prenotata  la  somma di  complessivi  €  61.096.900,91,  quale  quota comunitaria  e 
statale, che presenta opportuna copertura finanziaria ai sensi dell’art. 4 della legge n. 
47/2011,  sui  capitoli  U9150400101,  U9150400106,  U9150400202,  U9150400204, 
U9150400304,  U9150400303,  U9150400901,  U9150400904,  U9121001303, 
U9121001304, U9121001403, U9121001404, per le annualità 201820192020; 

▪ si è prenotata la somma di Euro € 4.953.802,73 pari al 6,44%, quale quota regionale, che 
presenta opportuna copertura finanziaria ai sensi dell’art. 4 della legge n. 47/2011, sui 
capitoli  U9150400101,  U9150400106,  U9150400202,  U9150400204,  U9150400304, 
U9150400303,  U9150400901,  U9150400904,  U9121001303,  U9121001304, 
U9121001403, U9121001404, per le annualità 2018-2019-2020;

• con  Decreti  Dirigenziali  n.  9696  del  10.09.2018,  n.  10032  del  14/09/2018,  n.  10716  del 
02/10/2018 ed ulteriori, sono stati approvati i primi elenchi, sono stati confermati gli accertamenti 
di entrata sui capitoli in entrata E2312000101(quota FSE) e E2130000101(quota statale), nonché 
sul Capitolo di Entrata E1104000201 (quota regionale) e consolidate le proposte di impegno di 
spesa rendendoli perfetti con i nuovi impegni;

ATTESO CHE:
• L’ Ente per i Servizi per il Lavoro Soc. Coop. MIDIA a.r.l., Ente beneficiario, con note assunte via 

pec, in atti, ha richiesto il saldo relativo ai Servizi B1, C1 e B3 per un importo complessivo di € 
30.054,00 erogati  a  favore  di  n.  21  destinatari  di  cui  all’Allegato  A “Elenco  Destinatari”, 
presentando fatture di pari importo, di cui all’ Allegato B “Capitoli – Impegni di Spesa – Fatture”, 
parti integranti e sostanziali del presente atto;

PRESO ATTO CHE:

 L’ Ente per i Servizi per il  Lavoro Soc. Coop. MIDIA a.r.l.  risulta fra gli  enti beneficiari,  giusto 
decreti  n. 9696 del  14/09/2018,  n.  10716 del  02/10/2018,  n.  13517 del  20/11/2018,  n.  3841 
26/03/2019;

 che l’importo totale richiesto di  € 30.054,00 grava sui capitoli ed i relativi impegni di spesa per 
come indicato nella tabella di cui all’Allegato B “Capitoli – Impegni di Spesa – Fatture”, parte 
integrante e sostanziale del presente atto, 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VERIFICATA la conformità della documentazione prodotta in relazione al bando, in atti;

VISTO l’elenco dei destinatari, di cui all’Allegato A “Elenco Destinatari”, parte integrante e sostanziale;

VISTE le distinte di liquidazione generate telematicamente ed allegate al presente provvedimento, quali 
parti integranti e sostanziali;

DATO  ATTO,  per  come  richiesto  dal  RPCT  con  circolare  n.  82311  del  26  febbraio  2019,  della 
compilazione check list di liquidazione sul sistema di rendicontazione SIURP e di seguito enunciate:

- .check list numeri. 307302, 307303, 307304, 307240, 307241, 307242, 307305, 307306, 307307, 
307294,  307295,  307297,  307298,  307299,  307300,  307243,  307244,  307245,  307263, 
307265, 307266, 307308, 307309, 307310, 307267, 307269, 307268;

VISTO il DURC INAIL 16054883_ con scadenza validità del 13/08/2019 in atti ed allegato al presente 
provvedimento;

VISTO che l’Amministrazione regionale ha provveduto ad inoltrare richiesta ai sensi del D.Lgs n. 159/11 
e s.m.i. alla Prefettura competente per il rilascio dell’informazione antimafia e che ai sensi dell’art. 92 
comma 3 si può procedere, ad erogare il contributo o/e il beneficio sotto condizione risolutiva.

VISTO l’art.132  “Pagamento  ai  beneficiari”  del  Regolamento  (CE)  n.  1303/202013  del  Consiglio 
dell’17.12.2013 con il quale si statuisce che “l’autorità di gestione assicura che un beneficiario riceva 
l’importo totale della spesa pubblica ammissibile dovuta entro 90 giorni dalla data di presentazione della 
domanda di pagamento. Non si applica nessuna detrazione o trattenuta né alcun onere specifico o di 
altro genere con effetto equivalente che porti alla riduzione di detti importi per i beneficiari”, non ricorrono 
i presupposti per l'effettuazione delle verifiche di cui all'art. 48-bis del DPR n. 602/1973 e le circolari 
Ministeriali  (MEF)  n.  22  del  29-07-2008  e  n.  27  del  23-09-2011,  non  ricorrono  i  presupposti  per 
l'effettuazione delle verifiche di cui all'art. 48-bis del DPR n. 602/1973;

RITENUTO dover liquidare, per i motivi su espressi, l’Ente per i Servizi per il Lavoro Soc. Coop. MIDIA 
a.r.l. per un importo complessivo di € 30.054,00;

VISTI:
- I Regolamenti Comunitari;
- il D.P.R. n. 196 del 3 ottobre 2008 
-  il  D.Lgs.  31 marzo 1998,  n.123.  “Disposizioni  per  la  razionalizzazione degli  interventi  di  sostegno 
pubblico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c), della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 
- il D.P.C.M. 23 maggio 2007; 
- il D.Lgs. 196/03   Codice in materia di protezione dei dati personali;   il D.P.R. 445/2000  Testo Unico 
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;   - Il Decreto 
Legislativo 29/93 e successive modificazioni;
-  la Legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii.; 
-  il  D.P.G.R.  n.  354/99  recante  norme  sulla  “Separazione  dell’attività  amministrativa  di  indirizzo  e 
controllo da quella di gestione”;
-  il  D.P.G.R.  n.  206/2000 recante norme sulla  “Separazione dell’attività  amministrativa di  indirizzo e 
controllo da quella di gestione  Rettifica”; 
- il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009, n. 42.”; 
-  la  D.G.R.  n.  554 del  28.12.2016,  recante Documento Tecnico di  accompagnamento al  Bilancio di 
previsione finanziaria della Regione Calabria per gli anni 2017 – 2019; 
-   la D.G.R. n.  575 del  30/12/2016 recante Documento Tecnico di  accompagnamento al  Bilancio di 
Previsione finanziaria della Regione Calabria 2016/2018; 
- la L.R. n. 40/2016 di approvazione del Bilancio di previsione finanziaria della Regione Calabria per gli 
anni 20162018; 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-le Leggi  Regionali  del  21 Dicembre 2018, n. 47,  avente per oggetto “Provvedimento Generale 
recante norme di tipo ordinamentale e procedurale (collegato alla manovra di finanza regionale per 
l’anno 2019),  n.48 avente per  oggetto “Legge di  Stabilità  regionale  2019”,  e n.  49,  avente per 
oggetto “Bilancio di Previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019/2021”, pubblicate 
sul BURC n. 129 del 21 dicembre 2018,
-  La  DGR n.  648  del  21-12-2018,  avente  ad  oggetto:  Documento  tecnico  di  accompagnamento  al 
bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (artt 11 e 39, Comma 10, 
D.Lgs 23-06-2011, n. 118);
-La  DGR  n.  649  del  21-12-2018,  avente  ad  oggetto:  Bilancio  finanziario  gestionale  della  Regione 
Calabria per gli anni 2019-2021 (art 39, Comma 10 D.Lgs 23.06.2011, n. 118);
- la D.G.R. n. 541 del 16/12/2015 e successive modifiche, con la quale è stata approvata la nuova 
Struttura Organizzativa della Giunta; 
-  la  D.G.R.  n.  269  del  12.07.2016  avente  ad  oggetto  “Nuova  struttura  organizzativa  della  Giunta 
Regionale approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i. assegnazione dei Dirigenti”;
-  la D.G.R. n.  468 del 19 ottobre 2017, notificata in data 20/12/2017,  con la quale si  è disposto di 
scorporare  il  Dipartimento  “Sviluppo  Economico,  Lavoro,  Formazione  e  Politiche  Sociali”  in  due 
Dipartimenti corrispondenti alle due aree funzionali preesistenti, ovvero “Lavoro, Formazione e Politiche 
Sociali” e “Sviluppo Economico   Attività Produttive”, ed individuare, nelle more dell’espletamento delle 
procedure previste  dalla  legge per  l’individuazione del  Dirigente  Generale  titolare,  il  dott.  Fortunato 
Varone quale Dirigente Generale reggente di entrambi i Dipartimenti;
-  il D.P.G.R. n. 2 del 12 gennaio 2018 con il quale veniva conferito al Dott. Fortunato Varone l’incarico di  
Dirigente Generale Reggente di entrambi Dipartimenti; 
-  il  D.D.G.  n.  12804 del  25 ottobre 2016,  recante  “struttura organizzativa interna Dipartimento n.  7 
Sviluppo Economico, Lavoro – Formazione e Politiche Sociali  – revoca D.D.G. n. 69/2016 e D.D.G. 
287/2016"; 
- il D.D.G. n. 8254 del 12.07.2016 con il quale è stato conferito Dott. Roberto Cosentino l’incarico di  
dirigente  del  Settore  n.  6  “Mercato  del  lavoro,  servizi  per  l’impiego,  politiche  attive  e  passive, 
ammortizzatori sociali”; 
- il D.D. n. 5887 del 07/06/2018, di conferimento della funzione di Dirigente Generale Vicario del Diparti-
mento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali al dott. Roberto Cosentino;
-  la  nota  n  134811  del  16/04/2018  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  responsabile  del 
procedimento al Dott. Giorgio Scarfone

Attestato che:
• ai sensi dell’art. 4 della L. Reg. le n. 47/2011, per la liquidazione di cui trattasi si è riscontrata la 

corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;
• per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art. 57 e paragrafo 

6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. 118/2011;

ATTESA la  propria  competenza  ai  sensi  della  L.  R.  34/2002  e  della  L.  R.  1/2006,  Su  espressa 
dichiarazione di legittimità e regolarità amministrativa dell’atto resa dal Responsabile del procedimento, 
alla luce dell’istruttoria effettuata;

 DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di:

 LIQUIDARE a favore dell’Ente per i Servizi per il Lavoro Soc. Coop. MIDIA a.r.l.., con sede legale 
in Lamezia Terme – Via E. Toti – C.F. 01801900794, la somma complessiva di € 30.054,00, per i 
servizi  erogati  B1,  C1 e B3 in  favore di  n.  21 destinatari  giuste fatture di  cui  all’Allegato A 
“Elenco Destinatari”, parte integrante e sostanziale del presente atto;

 FAR GRAVARE gli  oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto sui capitoli  ed i relativi 
impegni  di  spesa per come indicato nella tabella di  cui  all’Allegato B “Capitoli  – Impegni  di  
Spesa – Fatture”, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 DEMANDARE al  Settore  Ragioneria  Generale  del  Dipartimento  del  Bilancio,  l’emissione  del 
relativo mandato di pagamento di € 30.054,00 con accredito sul c/c bancario dedicato intestato al 
medesimo Ente ed indicato nelle distinte di liquidazione;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 PRENDERE ATTO che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt. 26 e 27 
del D.Lgs del 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i.;

• DISPORRE la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BUR Calabria ai sensi della L. R. 
6 aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, 
n. 33, entrambi a richiesta del dirigente Generale di Dipartimento proponente.

                                               
Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

SCARFONE GIORGIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4575 del 11/04/2019 Richiesta liquidazione - quota Regione - imp. 886/2019 - Fatt. n. 8 del
08/04/2019

Impegno: IMPEGNO PERFETTO Avviso dote lavoro e inclusione attiva - QUOTA
REGIONE

2019 - 886 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.1) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400101

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20198 FP 2019 2312 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400101-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

10,65

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 10,65

10,65Totale Beneficiario: 0,00 10,65
Totale Impegno: 10,65 0,00 10,65
Totale Liquidazione: 10,65 0,00 10,65

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4620 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota UE - imp. 863/2019 - Fatt. n. 9 del 08/04/2019

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA UE

2019 - 863 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-
2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400202

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20199 FP 2019 2314 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400202-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

8.826,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 8.826,00

8.826,00Totale Beneficiario: 0,00 8.826,00
Totale Impegno: 8.826,00 0,00 8.826,00
Totale Liquidazione: 8.826,00 0,00 8.826,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4621 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Stato - imp. 871/2019 - Fatt. n. 9 del 08/04/2019

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA STATO

2019 - 871 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-
2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400202

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20199 FP 2019 2314 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400202-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

2.059,40

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 2.059,40

2.059,40Totale Beneficiario: 0,00 2.059,40
Totale Impegno: 2.059,40 0,00 2.059,40
Totale Liquidazione: 2.059,40 0,00 2.059,40

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4622 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Regione - imp. 880/2019 - Fatt. n. 9 del
08/04/2019

Impegno: IMPEGNO PERFETTO Avviso dote lavoro e inclusione attiva - QUOTA
REGIONE

2019 - 880 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-
2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400202

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20199 FP 2019 2314 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400202-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

882,60

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 882,60

882,60Totale Beneficiario: 0,00 882,60
Totale Impegno: 882,60 0,00 882,60
Totale Liquidazione: 882,60 0,00 882,60

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4670 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota UE - imp. 2242/2019 - Fatt. n. 11 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 2242 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-
2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400202

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201911 FP 2019 2319 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400202-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

6.319,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 6.319,50

6.319,50Totale Beneficiario: 0,00 6.319,50
Totale Impegno: 6.319,50 0,00 6.319,50
Totale Liquidazione: 6.319,50 0,00 6.319,50

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4672 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Stato - imp. 2244/2019 - Fatt. n. 11 del
08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 2244 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-
2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400202

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201911 FP 2019 2319 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400202-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

1.474,55

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 1.474,55

1.474,55Totale Beneficiario: 0,00 1.474,55
Totale Impegno: 1.474,55 0,00 1.474,55
Totale Liquidazione: 1.474,55 0,00 1.474,55

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4675 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Regione - imp. 2246/2019 - Fatt. n. 11 del
08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 2246 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA
CREAZIONE D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI COMPRESO IL
TRASFERIMENTO D'AZIENDA (RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-
2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400202

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201911 FP 2019 2319 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400202-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
PERCORSI DI SOSTEGNO ALLA CREAZIONE
D'IMPRESA E AL LAVORO AUTONOMO, IVI
COMPRESO IL TRASFERIMENTO D'AZIENDA
(RICAMBIO GENERAZIONALE) (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.3)
- TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

631,95

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 631,95

631,95Totale Beneficiario: 0,00 631,95
Totale Impegno: 631,95 0,00 631,95
Totale Liquidazione: 631,95 0,00 631,95

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4699 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota UE - imp. 748/2019 - Fatt. n. 6 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 748 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400304

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20196 FP 2019 2294 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

213,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 213,00

213,00Totale Beneficiario: 0,00 213,00
Totale Impegno: 213,00 0,00 213,00
Totale Liquidazione: 213,00 0,00 213,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4567 del 11/04/2019 Richiesta liquidazione - quota UE - imp. 745/2019 - Fatt. n. 4 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 745 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.1) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400101

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20194 FP 2019 2292 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400101-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

106,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 106,50

106,50Totale Beneficiario: 0,00 106,50
Totale Impegno: 106,50 0,00 106,50
Totale Liquidazione: 106,50 0,00 106,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4568 del 11/04/2019 Richiesta liquidazione - quota Stato - imp. 755/2019 - Fatt. n. 4 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 755 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.1) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400101

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20194 FP 2019 2292 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400101-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

24,85

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 24,85

24,85Totale Beneficiario: 0,00 24,85
Totale Impegno: 24,85 0,00 24,85
Totale Liquidazione: 24,85 0,00 24,85

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4569 del 11/04/2019 Richiesta liquidazione - quota Regione imp. 764/2019 - Fatt. n. 4 del
08/04/2019

Impegno: IMPEGNO PERFETTO Avviso dote lavoro e inclusione attiva - QUOTA
REGIONE

2019 - 764 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.1) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400101

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20194 FP 2019 2292 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400101-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

10,65

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 10,65

10,65Totale Beneficiario: 0,00 10,65
Totale Impegno: 10,65 0,00 10,65
Totale Liquidazione: 10,65 0,00 10,65

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4570 del 11/04/2019 Richiesta liquidazione - quota UE - imp. 864/2019 - Fatt. n. 8 del 08/04/2019

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA UE

2019 - 864 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.1) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400101

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20198 FP 2019 2312 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400101-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

106,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 106,50

106,50Totale Beneficiario: 0,00 106,50
Totale Impegno: 106,50 0,00 106,50
Totale Liquidazione: 106,50 0,00 106,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4573 del 11/04/2019 Richiesta liquidazione - quota Stato- imp. 872/2019 - Fatt. n. 8 del 08/04/2019

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA STATO

2019 - 872 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MISURE DI POLITICA ATTIVA,
FINALIZZATE A SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI
SETTORI CHE OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA, QUALI
GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY, SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI
SOCIO-SANITARI, VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.1) - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400101

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20198 FP 2019 2312 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400101-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
MISURE DI POLITICA ATTIVA, FINALIZZATE A
SOSTENERE L'OCCUPAZIONE E/O MANTERE E/O
STABILIZZARE POSTI DI LAVORO, CON
PARTICOLARE ATTENZIONE AI SETTORI CHE
OFFRONO MAGGIORI PROSPETTIVE DI CRESCITA,
QUALI GREEN ECONOMY, BLUE ECONOMY,
SERVIZI ALLA PERSONA, SERVIZI SOCIO-SANITARI,
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
AMBIENTALE, ICT (POR 2014-2020 - ASSE 8 -
OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

24,85

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 24,85

24,85Totale Beneficiario: 0,00 24,85
Totale Impegno: 24,85 0,00 24,85
Totale Liquidazione: 24,85 0,00 24,85

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4700 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Stato - imp. 758/2019 - Fatt. n. 6 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 758 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400304

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20196 FP 2019 2294 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

49,70

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 49,70

49,70Totale Beneficiario: 0,00 49,70
Totale Impegno: 49,70 0,00 49,70
Totale Liquidazione: 49,70 0,00 49,70

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4701 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Regione- imp. 768/2019 - Fatt. n. 6 del
08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 768 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400304

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20196 FP 2019 2294 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

21,30

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 21,30

21,30Totale Beneficiario: 0,00 21,30
Totale Impegno: 21,30 0,00 21,30
Totale Liquidazione: 21,30 0,00 21,30

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4702 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota UE - imp. 634/2019 - Fatt. n. 7 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 634 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400304

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20197 FP 2019 2295 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

213,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 213,00

213,00Totale Beneficiario: 0,00 213,00
Totale Impegno: 213,00 0,00 213,00
Totale Liquidazione: 213,00 0,00 213,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4704 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Stato - imp. 647/2019 - Fatt. n. 7 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 647 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400304

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20197 FP 2019 2295 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

49,70

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 49,70

49,70Totale Beneficiario: 0,00 49,70
Totale Impegno: 49,70 0,00 49,70
Totale Liquidazione: 49,70 0,00 49,70

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4706 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota regione - imp. 657/2019 - Fatt. n. 7 del
08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 657 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI QUALIFICAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E FORMATIVI PRESENTI IN
SISTEMATICHE RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE ESPRESSE
DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 - ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -
AZIONE 8.5.5) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9150400304

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20197 FP 2019 2295 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9150400304-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
AZIONI DI QUALIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE
DEI DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA FONDATE SU
ANALISI DEI FABBISOGNI PROFESSIONALI E
FORMATIVI PRESENTI IN SISTEMATICHE
RILEVAZIONI E/O CONNESSE A DOMANDE
ESPRESSE DELLE IMPRESE (POR 2014-2020 -
ASSE 8 - OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 -  AZIONE 8.5.5)
- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

21,30

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 21,30

21,30Totale Beneficiario: 0,00 21,30
Totale Impegno: 21,30 0,00 21,30
Totale Liquidazione: 21,30 0,00 21,30

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4716 del 12/04/2019 Richiesta Liquidazione - quota UE - imp.928/2019 - Fatt. n. 3 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 928 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20193 FP 2019 2289 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

4.017,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 4.017,00

4.017,00Totale Beneficiario: 0,00 4.017,00
Totale Impegno: 4.017,00 0,00 4.017,00
Totale Liquidazione: 4.017,00 0,00 4.017,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4717 del 12/04/2019 Richiesta Liquidazione - quota Stato - imp.930/2019 - Fatt. n. 3 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 930 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20193 FP 2019 2289 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

937,30

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 937,30

937,30Totale Beneficiario: 0,00 937,30
Totale Impegno: 937,30 0,00 937,30
Totale Liquidazione: 937,30 0,00 937,30

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4718 del 12/04/2019 Richiesta Liquidazione - quota Regione - imp.932/2019 - Fatt. n. 3 del
08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 932 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20193 FP 2019 2289 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

401,70

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 401,70

401,70Totale Beneficiario: 0,00 401,70
Totale Impegno: 401,70 0,00 401,70
Totale Liquidazione: 401,70 0,00 401,70

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4719 del 12/04/2019 Richiesta liquidazione - quota UE - imp-. 750/2019 - Fatt. n. 5 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 750 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20195 FP 2019 2293 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

2.419,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 2.419,50

2.419,50Totale Beneficiario: 0,00 2.419,50
Totale Impegno: 2.419,50 0,00 2.419,50
Totale Liquidazione: 2.419,50 0,00 2.419,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4721 del 12/04/2019 Richiesta liquidazione - quota Stato - imp-. 760/2019 - Fatt. n. 5 del 08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 760 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20195 FP 2019 2293 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

564,55

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 564,55

564,55Totale Beneficiario: 0,00 564,55
Totale Impegno: 564,55 0,00 564,55
Totale Liquidazione: 564,55 0,00 564,55

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4722 del 12/04/2019 Richiesta liquidazione - quota regione - imp-. 770/2019 - Fatt. n. 5 del
08/04/2019

Impegno: POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "DOTE
LAVORO E INCLUSIONE ATTIVA" APPROVATO CON D.D. N. 12951 DEL
22.11.2017 FINANZIATO A VALERE SULL'ASSE 8 "PROMOZIONE
DELL'OCCUPAZIONE SOSTENIBILE E DI QUALITÀ", OBIETTIVO
SPECIFICO 8.2 (AZIONE 8.2.5), OBIETTIVO SPECIFICO 8.5 (AZIONI 8.5.1,
8.5.3, 8.5.5) E SULL'ASSE 10 "INCLUSIONE SOCIALE", OBIETTIVO
SPECIFICO 9.2 (AZIONI 9.2.1 E 9.2.2). RIMODULAZIONE DOTAZIONE
FINANZIARIA, ACCERTAMENTO ENTRATE E PRENOTAZIONE IMPEGNI
DI SPESA.

2019 - 770 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/20195 FP 2019 2293 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

241,95

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 241,95

241,95Totale Beneficiario: 0,00 241,95
Totale Impegno: 241,95 0,00 241,95
Totale Liquidazione: 241,95 0,00 241,95

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2019

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4723 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Ue - imp. 869/2019 - Fatt. n. 10 del 08/04/2019

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA UE

2019 - 869 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201910 FP 2019 2315 21

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

319,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 319,50

319,50Totale Beneficiario: 0,00 319,50
Totale Impegno: 319,50 0,00 319,50
Totale Liquidazione: 319,50 0,00 319,50

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4724 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Stato - imp. 877/2019 - Fatt. n. 10 del 08/04/2019

Impegno: impegno perfetto - Avviso dote lavoro e inclusione attiva servizi per il lavoro e
voucher
formativo - QUOTA STATO

2019 - 877 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201910 FP 2019 2315 11

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

74,55

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 74,55

74,55Totale Beneficiario: 0,00 74,55
Totale Impegno: 74,55 0,00 74,55
Totale Liquidazione: 74,55 0,00 74,55

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4725 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Regione - imp. 884/2019 - Fatt. n. 10 del
08/04/2019

Impegno: IMPEGNO PERFETTO Avviso dote lavoro e inclusione attiva - QUOTA
REGIONE

2019 - 884 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201910 FP 2019 2315 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

31,95

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 31,95

31,95Totale Beneficiario: 0,00 31,95
Totale Impegno: 31,95 0,00 31,95
Totale Liquidazione: 31,95 0,00 31,95

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019

Liquidazione n° 4725 del 12/04/2019 richiesta liquidazione - quota Regione - imp. 884/2019 - Fatt. n. 10 del
08/04/2019

Impegno: IMPEGNO PERFETTO Avviso dote lavoro e inclusione attiva - QUOTA
REGIONE

2019 - 884 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI PRESA IN CARICO
MULTI PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALLINCLUSIONE LAVORATIVA
DELLE PERSONE CON DISABILITÀ ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI
PROGETTI PERSONALIZZATI, NONCHE INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA
SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-
2020 - ASSE 10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

Capitolo: U9121001303

Beneficiario: 76201 - MIDIA SOC. COOP. A R.L.
01801900794
01801900794

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT22O0303242840010000001837Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/04/201910 FP 2019 2315 31

Data Scadenza: 30/04/2019

Capitolo: U9121001303-SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI PRESA IN CARICO MULTI
PROFESSIONALE, FINALIZZATI ALL?INCLUSIONE
LAVORATIVA DELLE PERSONE CON DISABILITÀ
ATTRAVERSO LA DEFINIZIONE DI PROGETTI
PERSONALIZZATI, NONCHE? INTERVENTI DI
POLITICA ATTIVA SPECIFICAMENTE RIVOLTI ALLE
PERSONE CON DISABILITÀ (POR 2014-2020 - ASSE
10 - OBIETTIVO SPECIFICO 9.2 -  AZIONE 9.2.1) -
TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE

n. Scad.NumAnno Riga

31,95

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre Imprese

Ritenute Importo Netto

0,00 31,95

31,95Totale Beneficiario: 0,00 31,95
Totale Impegno: 31,95 0,00 31,95
Totale Liquidazione: 31,95 0,00 31,95

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A - Elenco Destinatari

domanda cognome nome codice fiscale
data 

domanda
azione Decreto capitolo n.impegni

estremi 

fattura saldo

 ALLEGATO 3 

RICHIESTA 

EROGAZIONE 

SALDO B1  

 ue  stato   regione  

 ALLEGATO 3 

RICHIESTA 

EROGAZIONE 

SALDO B3 

 ue  stato   regione  

180423161209951TZJBQAGambe7891 Gamberale Anna maria GMBNMR63D41F888Z 23/04/2018 8.5.3
13517 del 

20/11/2018
U9150400202

863/2019 

871/2019 

880/2019

Fatt. n. 9 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

180423120653385zC6yeLNicol6814 Nicolazzo Luca NCLLCU81E06M208M 23/04/2018 8.5.3
13517 del 

20/11/2018
U9150400202

863/2019 

871/2019 

880/2019

Fatt. n. 9 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

180423180300915UPSvKAOrlan6221 Orlando Antonio RLNNTN71E31Z401N 23/04/2018 8.5.3
13517 del 

20/11/2018
U9150400202

863/2019 

871/2019 

880/2019

Fatt. n. 9 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

1804231715257057ZV6pBPosel4831 Posella Brunella PSLBNL74H65Z112P 23/04/2018 8.5.3
13517 del 

20/11/2018
U9150400202

863/2019 

871/2019 

880/2019

Fatt. n. 9 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

180430160147599gKTPdSDagos8447 D'agostino Salvatore DGSSVT87P29M208E 30/04/2018 9.2.1
14286 del 

3/12/2018
U9121001303

928/2019 

930/2019 

932/2019

Fatt. n. 3 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

18042010013974125MoCPRuber1120 Ruberto Pasquale RBRPQL84C02M208O 20/04/2018 8.5.3
3841 

26/03/2019
U9150400202

2242/2019 

2244/2019 

2246/2019

Fatt. n. 11 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

180420120908097BvENpTTrope8693 Tropea Tiziana TRPTZN72D65M208O 20/04/2018 8.5.3
3841 

26/03/2019
U9150400202

2242/2019 

2244/2019 

2246/2019

Fatt. n. 11 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.400,00 €      1.800,00 €     420,00 €  180,00 €  

1804201256088187JFKnTScard5285 Scardamaglia Tommaso Paolo SCRTMS70D16M208X 20/04/2018 9.2.1
10716 del 

02/10/2018
U9121001303

750/2019 

760/2019 

770/2019

Fatt. n. 5 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

180420114647778R3pgITSinop9710 Sinopoli Teresa SNPTRS70C49M208A 20/04/2018 8.5.3
3841 

26/03/2019
U9150400202

2242/2019 

2244/2019 

2246/2019

Fatt. n. 11 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    2.800,00 €      2.100,00 €     490,00 €  210,00 €  

180420095320526WTeoUCPAONE1729 Paone Caterina PNACRN79R64M208V 20/04/2018 8.5.1
10716 del 

02/10/2018
U9150400101

745/2019 

755/2019 

764/2019

Fatt. n. 4 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    

180420104526178li0bXCPisci5421 Piscitelli carmelina PSCCML76E44D122I 20/04/2018 8.5.5
10716 del 

02/10/2018
U9150400304

748/2019 

758/2019 

768/2019

fatt. n. 6 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    

180423100736871tAs3IALucia5868 Lucia Angelo LCUNGL60D27C352R 23/04/2018 8.5.1
13517 del 

20/11/2018
U9150400101

864/2019 

872/2019 

886/2019 

Fatt. n. 8 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    

180419122607123lYif2RPerri1810 Perri Rosa Maria PRRRMR69C59A952K 19/04/2018 8.5.5
10716 del 

02/10/2018
U9150400304

748/2019 

758/2019 

768/2019

fatt. n. 6 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    

180417124243136Ie2VYGAzzar0771 Azzarito Giovanni ZZRGNN60S25I093G 17/04/2018 8.5.5
9696 del 

10/09/2018
U9150400304

634/2019 

647/2019 

657/2019

fatt. n. 7 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    

180417125254016VRsoHMStran7951 Strangis Mario Carmelo STRMCR67M24H742B 17/04/2018 8.5.5
9696 del 

10/09/2018
U9150400304

634/2019 

647/2019 

657/2019

fatt. n. 7 del 

08/04/2019
142,00 €           106,50 €      24,85 €           10,65 €    

180423164445799q1QtDGSANTA3734 Santangelo Giuseppe SNTGPP87H16M208C 23/04/2018 9.2.1
13517 del 

20/11/2018
U9121001303

869/2019 

877/2019 

884/2019

Fatt. n. 10 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    

180510173447332lfinTACurci1646 Curcio Antonio CRCNTN73T26M208Y 10/05/2018 9.2.1
14286 del 

3/12/2018
U9121001303

928/2019 

930/2019 

932/2019

Fatt. n. 3 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A - Elenco Destinatari

domanda cognome nome codice fiscale
data 

domanda
azione Decreto capitolo n.impegni

estremi 

fattura saldo

 ALLEGATO 3 

RICHIESTA 

EROGAZIONE 

SALDO B1  

 ue  stato   regione  

 ALLEGATO 3 

RICHIESTA 

EROGAZIONE 

SALDO B3 

 ue  stato   regione  

180528182656325ZYnluCElia6621 Elia Chiara LEICHR91R48M208W 28/05/2018 9.2.1
14286 del 

3/12/2018
U9121001303

928/2019 

930/2019 

932/2019

Fatt. n. 3 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    

180605105859823nngnMDFazza5615 Fazzari Domenico FZZDNC55T22F888U 05/06/2018 9.2.1
14286 del 

3/12/2018
U9121001303

928/2019 

930/2019 

932/2019

Fatt. n. 3 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    

180502160322397fPxMGGGreto4577 Greto Giuseppe GRTGPP60D20I093Q 02/05/2018 9.2.1
14286 del 

3/12/2018
U9121001303

928/2019 

930/2019 

932/2019

Fatt. n. 3 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    

180508160316792TVIqJMPasqu4595 Marinaro Pasquale MRNPQL67P12F888N 08/05/2018 9.2.1
14286 del 

3/12/2018
U9121001303

928/2019 

930/2019 

932/2019

Fatt. n. 3 del 

08/04/2019
426,00 €           319,50 €      74,55 €           31,95 €    

5.254,00 €       24.800,00 €    

TOTALE 30.054,00 €   

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato B - Capitoli, Impegni di Spesa, Fatture

azione Decreto capitolo
n. 

impegno
importo

n. 

liquidazio

ne

check list

928/2019 4.017,00€            4716 307302

930/2019 937,30€               4717 307303

932/2019 401,70€               4718 307304

Totale 5.356,00 €        

azione Decreto capitolo
n. 

impegno
importo

745/2019 106,50€               4567 307240

755/2019 24,85€                 4568 307241

764/2019 10,65€                 4569 307242

750/2019 2.419,50€            4719 307305

760/2019 564,55€               4721 307306

770/2019 241,95€               4722 307307

748/2019 213,00€               4699 307294

758/2019 49,70€                 4700 307295

768/2019 21,30€                 4701 307297

Totale 3.652,00 €        

azione Decreto capitolo
n. 

impegno
importo

634/2019 213,00€               4702 307298

647/2019 49,70€                 4704 307299

657/2019 21,30€                 4706 307300

Totale 284,00 €           

azione Decreto capitolo
n. 

impegno
importo

864/2019 106,50€               4570 307243

872/2019 24,85€                 4573 307244

886/2019 10,65€                 4575 307245

863/2019 8.826,00€            4620 307263

871/2019 2.059,40€            4621 307265

880/2019 882,60€               4622 307266

869/2019 319,50€               4723 307308

877/2019 74,55€                 4724 307309

884/2019 31,95€                 4725 307310

Totale 12.336,00 €      

azione Decreto capitolo
n. 

impegno
importo

2242/2019 6.319,50€            4670 307267

2244/2019 1.474,55€            4672 307269

2246/2019 631,95€               4675 307268

Totale 8.426,00 €        

TOTALE COMPLESSIVO 30.054,00 €      

Fatture

Fatture

9.2.1 14286 del 3/12/2018 U9121001303 Fatt. n. 3 del 08/04/2019

8.5.1 10716 del 02/10/2018 U9150400101 Fatt. n. 4 del 08/04/2019

9.2.1 10716 del 02/10/2018 U9121001303 Fatt. n. 5 del 08/04/2019

Fatture

8.5.5 10716 del 02/10/2018 U9150400304 Fatt. n. 6 del 08/04/2019

8.5.5 9696 del 14/09/2018 U9150400304 Fatt. n. 7 del 08/04/2019

Fatture

8.5.1 13517 del 20/11/2018 U9150400101 Fatt. n. 8 del 08/04/2019

8.5.3 13517 del 20/11/2018 U9150400202 Fatt. n. 9 del 08/04/2019

9.2.1 13517 del 20/11/2018 U9121001303 Fatt. n. 10 del 08/04/2019

Fatture

8.5.3 3841 26/03/2019 U9150400202 Fatt. n. 11 del 08/04/2019

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


